Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

            E-mail: cmbj.2011@gmail.com

            CNPJ 00.495.116/0001-49

TERMO DE ENTREGA DE BENS MÓVEIS

 Ao vigésimo dia do mês de dezembro de dois mil e dezesseis (20/12/2016), foi
entregue pela Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ, inscrita no CNPJ sob nº
00.495.116/0001-49, à titulo de DOAÇÃO, os bens móveis relacionados abaixo:

DOAÇÃO
Nº de

Inventário
Características de Identificação Classificação Valor (R$)

018 MESA BEGE C/03 GAVETAS. Móveis e Utensílios 30,00
037 VENTILADOR DE TETO. Móveis e Utensílios 30,00
038 VENTILADOR DE TETO. Móveis e Utensílios 30,00
174 TV 29’ PHILIPS COM CONTROLE

(LANÇAMENTO).
Móveis e Utensílios 180,00

175 RACK 1020 SÁBIA MOGNO Móveis e Utensílios 10,00
213 NO BREAK. Móveis e Utensílios 60,00
369 GRUPO DE ESTOFADO 03 E 02

LUGARES AZUL.
Móveis e Utensílios 150,00

376 MESA P/ COMPUTADOR BATROL. Móveis e Utensílios 30,00
409 ESPELHO GRANDE. Móveis e Utensílios 1,00
483 BEBEDOURO DE GARRAFÃO. Móveis e Utensílios 100,00
691 MESA C/ 1,00M C/ TECLADO

RETRÁTIL AZUL/CINZA.
Móveis e Utensílios 60,00

846 CADEIRA GIRATÓRIAC/ BRAÇOS
CINZA.

Móveis e Utensílios 60,00

852 BEBEDOURO GARRAFÃO
COMPRESSOR.

Móveis e Utensílios 250,00

893 VENTILADOR DE PÉ 30 CM 110V. Móveis e Utensílios 45,00
918 CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA

CINZA.
Móveis e Utensílios 150,00

TOTAL   1.186,00

Nº de
Inventário

Características de Identificação Classificação Valor (R$)

760 GABINETE INTEL PENTIUM DUAL
CORE.

Equipamentos 300,00

761 GABINETE INTEL PENTIUM DUAL
CORE.

Equipamentos 300,00

764 TECLADO PADRÃO MULTI-OS/2. Equipamentos 5,00
890 VENTILADOR DE PÉ 30CM 110V. Equipamentos 50,00

TOTAL   655,00

                                                                   Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

            E-mail: cmbj.2011@gmail.com

            CNPJ 00.495.116/0001-49

Nº de

Inventário
Características de Identificação Classificação Valor (R$)

941 RAMPA DE ACESSO (MÓVEL) P/
DEFICIENTE.

Bens Não Incorporados
A Imóveis

1.400,00

TOTAL   1.400,00

Bom Jardim, 20 de dezembro de 2016.

___________________________________________________________________
DOADORA

___________________________________________________________________
DONATÁRIA